投资计划及费用预算等资料为依据，在充分考虑本公司的经营条件、经营环境、未来发展计划以及下列各项假设的前提下，采取较稳健的原则编制

的。 编制所依据的会计政策与本公司实际采用的会计政策相一致。

本盈利预测假定本公司已于2012年1月1日完成对方寸科技100%股权及爱乐游100%股权的收购，自2012年1月1日成为本公司的全资子公司的

口径模拟计算。

（二）盈利预测基本假设

1、基本假设

（1）本公司所遵循的我国现行的法律、法规、政策无重大变化；

（2）本公司所在地区的社会、政治、经济环境无重大变化；

（3）本公司在盈利预测期间，公司生产经营涉及的有关国家税率、信贷利率、外汇汇率无重大变化；

（4）本公司所属行业的市场状况及市场占有率无重大变化；

（5）本公司的经营活动在预测期间内不会因人力缺乏、资源短缺或成本严重变动而受到不利影响；本公司完成经营计划所需的原材料、劳务价

格不会发生重大变化；

（6）本公司的经营计划、投资计划及费用预算等能如期实现，不会受到政府行为、行业或劳资纠纷的影响；

（7）本公司预测期内对子公司的股权比例不会发生重大变化，组织机构不会发生变化；

（8）本公司预测期内采用的会计政策及其核算方法，在所有重大方面均与本公司以前一贯采用的会计政策及其核算方法一致；

（9）根据《中华人民共和国企业所得税法》，企业所得税税率为25%，国家重点扶持的高新技术企业减按15%的税率征收，对我国境内新办软件

生产企业经认定后，自开始获利年度起，第一年和第二年免征企业所得税，第三年至第五年减半征收企业所得税。本公司目前执行的其他税费政策无

重大变化；

（10）无不可抗力或不可预见因素产生的或任何非经常性项目的重大不利影响；

（11）无其他人力不可抗拒的因素和不可预见因素造成的重大不利影响。

2、特定假设

备考合并盈利预测报告是假设本次交易方案完成后的公司架构在2012年1月1日已经存在，即本公司于2012年1月1日已取得方寸科技及爱乐游

100%的股权，以此假定的公司架构为会计主体而编制。

（三）审核结论

根据正中珠江对支持这些假设的证据的审核，审计师没有注意到任何事项使其认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，审计师认为，该预

测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照该编制基础的规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。

（四）盈利预测表

根据正中珠江出具的广会所专字[2013]第13000270185号《广东奥飞动漫文化股份有限公司备考盈利预测审核报告》，按照本次交易完成后的

架构编制的上市公司备考合并盈利预测财务数据如下：

单位：万元

项目

2012

年度

2013

年度预测数

2014

年度

已审实现数

1-8

月未审实现数

9-12

月预测数 合计 预测数

营业收入

131,416.54 93,727.42 82,370.46 176,097.88 244,913.89

营业利润

20,926.11 15,462.72 19,337.68 34,800.40 45,377.26

利润总额

22,031.44 15,553.21 19,337.68 34,890.90 45,377.26

净利润

18,852.94 13,246.19 17,146.92 30,393.11 39,073.76

归属于母公司所有者

的净利润

18,271.25 13,225.62 16,866.74 30,092.36 38,054.28

广东奥飞动漫文化股份有限公司

年 月 日

(上接A12版)